ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

новопсковский МУНИЦИПАЛЬНЫЙ округ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией муниципального округа муниципальное образование

Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики
в новой редакции

В соответствии с частями 8, 9 статьи 52, частью 2 статьи 91
Федерального закона от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным
законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о
деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,
руководствуясь статьей 6, пунктом 1.65 части 1 статьи 35 Устава
муниципального образования Новопсковский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30.10.2023 г. № 5
(с изменениями), Администрация муниципального округа муниципальное
образование Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

Администрацией муниципального округа муниципальное образование
Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики в
новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального округа
муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ
Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» .https://novopskov.su/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Врип Главы муниципального окр)
муниципальное образование
Новопсковский муниципальный окр
Луганской Народной Республий^ Ю. А. Кожухарь

https://novopskov.su/

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального округа муниципальное
образование Новопсковский
муниципальный округ Луганской
Народной Республики
от Л/ Ш^яЗрЛ 2025г № З'/З

муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский

муниципальный округ Луганской Народной Республики в новой
редакции

- ПЕРЕЧЕНЬ

№
п/п

Наименование муниципальной услуги

1.
Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним,
достигшим возраста шестнадцати лет

2. Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование
такого адреса

3. Выдача справки о производстве сельскохозяйственной продукции на
принадлежащем (принадлежащих) гражданину или членам его семьи
земельном участке (участках), используемом (используемых) для
ведения личного подсобного хозяйства, садоводства и огородничества

4. Присвоение спортивных разрядов
5. Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений
6. Предоставление жилого помещения по договору социального найма

Врип Главы муниципального округа
муниципальное образование /Л
Новопсковский муниципальный округ 3
Луганской Народной Республики Ю. А. Кожухарь